
JAY Systém  
TELwork s.r.o. 
 
 

Důležité nastavení aplikace JAY v mobilním 
telefonu. 
Bez tohoto nastavení není možné garantovat funkčnost aplikace. Zejména se jedná o příjem 
SMS. 
 
 
Důležité body 
Detailní popis je uveden níže v dokumentu 
 

● V telefonu nesmí být použit SMS manažer třetích stran 
● Musí být deaktivováno vypnínání JAY aplikace po uzamčení telefonu 
● Na ploše musí být umístěn JAY widget 

 
 
 
  

JAY Systém - Mobilní aplikace - Nastavení telefonu.docx Stránka:  1 / 3 



JAY Systém  
TELwork s.r.o. 
 

Popis nastavení 

SMS manager 
Je aplikace, která se stará o příjem a správu SMS. Pro správný chod JAY aplikace musí být 
používat SMS manager dodávaný s telefonem. 
 

Deaktivace vypínání aplikace JAY při uzamčení obrazovky 
Příklad na Android 7.0 
 
Nastavení 
 

    
 

 
 
 

JAY Systém - Mobilní aplikace - Nastavení telefonu.docx Stránka:  2 / 3 



JAY Systém  
TELwork s.r.o. 
 

Na ploše musí být umístěn JAY widget 
Jedná se o standardní android widget. 
 

 
 

 

JAY Systém - Mobilní aplikace - Nastavení telefonu.docx Stránka:  3 / 3 


